

Frederik Bagger Rights ApS

Grønnegade 36
1107 København K
CVR-nr. 37291137

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Morten Rosenmejer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frederik Bagger Rights ApS

Grønnegade 36

1107 København K

CVR-nr.: 37291137

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Frederik Bjørkmann Bagger, formand

René Eghammer, næstformand

Christian Ree

Morten Rosenmejer

Direktion

Frederik Bjørkmann Bagger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 et underskud på 35 t.kr. mod et underskud i regnskabsåret 2020 på 4 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(6.500)
Andre finansielle indtægter	1	0	3.687
Andre finansielle omkostninger	2	(27.208)	(1.364)
Årets resultat		(34.708)	(4.177)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(34.708)	(4.177)
Resultatdisponering		(34.708)	(4.177)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.873.960	6.873.960
Finansielle aktiver	3	6.873.960	6.873.960
Anlægsaktiver		6.873.960	6.873.960
Aktiver		6.873.960	6.873.960

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	120.740	120.740
Overført overskud eller underskud		6.108.512	6.143.220
Egenkapital		6.229.252	6.263.960
Gæld til tilknyttede virksomheder		634.708	0
Langfristede gældsforpligtelser		634.708	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	600.000
Anden gæld		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	610.000
Gældsforpligtelser		644.708	610.000
Passiver		6.873.960	6.873.960

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.740	6.143.220	6.263.960
Årets resultat	0	(34.708)	(34.708)
Egenkapital ultimo	120.740	6.108.512	6.229.252

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.687
	0	3.687

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.208	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.364
	27.208	1.364

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.873.960
Kostpris ultimo	6.873.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.873.960

4 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
Tilbagekøb af kapitalandele	13.333	13.333	11,04	600.000
Erhvervede kapitalandele	13.333	13.333	11,04	

Selskabet har tilbagekøbt egne aktier i forbindelse med fratræden af tidligere direktør.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
